UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ (UENP) – Campus de Jacarezinho

Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd) - Mestrado Profissional em Educação Básica
Fone: (43) 3527-1243. Rua Pe. Melo, N° 1.200. Jardim Marimar. CEP 86400-000. Jacarezinho – Paraná.

secretaria.pped@uenp.edu.br – www.uenp.edu.br/mestrado-educacao

EDITAL 067/2023 – PPEd/UENP

Torna público o resultado da análise de recursos interpostos

contra as decisões do Edital 063/2023 – PPEd/UENP,

referente ao processo seletivo de estudantes regulares –

turma 2024/25.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP) –

Mestrado Profissional em Educação Básica, no uso de suas atribuições:

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise de recursos interpostos contra as decisões do edital 063/2023 –

PPEd/UENP.

CANDIDATO(A) RESULTADO

Lisandra de Fátima Souza Pinto Não provido

Milena Pondé Fonseca Não provido

Rafaela Galdino da Silva Não provido

Taís Regina de Mello Não provido

As requerentes poderão ter acesso ao conteúdo dos processos individuais na secretaria do PPEd.

Para tanto, deve-se realizar agendamento com um funcionário do setor, exclusivamente pelo e-

mail secretaria.pped@uenp.edu.br.

Publique-se e cumpra-se.

Jacarezinho, 05 de dezembro de 2023.

Prof. Dr. Flávio M. M. Ruckstadter

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Educação (PPEd/UENP)

mailto:secretaria.pped@uenp.edu.br

		2023-12-05T15:22:16-0300